(*J. d'Od.*)

KRÓLEWSTWO POLSKIE.
SEYM KRÓLEWSTWA POLSKIEGO.
RAPPORT RADY STANU.

III.

Wydział Wewnętrzny.

A. Administracja Wewnętrzna.

W wewnętrznej organizacji tego Wydziału, ta jedna została zmiana, iż zarządzanie górnictwem Kraiowem, Postanowieniem Królewskiem z dnia 5 (17) października 1816 roku, Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji poruczone, z Woli i Postanowienia wiekopomnej pamięci Poprzednika Waszey Cesarsko-Królewskiej Mości z dnia 2 (14) grudnia 1824 roku przeniesione zostało do Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, pod której Wydziałem zamieszczone jest poniżej zdanie sprawy w tym przedmiocie.

1. Granice Królestwa.

Od strony Austrii granica ostatecznie oznaczoną została Aktem rozgraniczenia w dniu 14 (26) grudnia 1826 r. w Brodach podpisanym.

W skutku zaś zawartej w drodze dyplomatycznej umowy, dopełnioną została zamiana folwarku Koziażnia w Województwie Lubelskiem na wieś Jurów z częściami wsi Statyn i Zytki.

2. Ograniczenia Wewnętrzne Obwodów.